農学部教授会議事概要

日時：令和５年７月２８日（金）13:37～14:50
場所：農学研究科大会議室
出席者：64人

【審議事項】

1 農学部非常勤講師任用計画の変更について

外国語による授業科目数の割合について（KPI　7-1-2）

令和６年度第３年次編入学試験実施計画（案）について

【報告事項】

オープンキャンパスについて

2 英語外部試験による英語必修科目の単位授与者の決定について

審議の結果，原案のとおり承認した。

2

審議の結果，原案のとおり承認した。

3

審議の結果，原案のとおり承認した。

1

オープンキャンパスについて説明した。

英語外部試験による英語必修科目の単位授与者の決定について説明した。